様式第1号
笠置町地域振興券取扱店登録申請書
令和５年　　月　　日
笠置町長　様
申請者
住　　所
事業所名
代表者名

笠置町地域振興券取扱店募集要領第３条の規定により、下記のとおり笠置町地域振興券取扱店への登録を申請します。
[bookmark: _GoBack]　登録にあたっては、笠置町物価高騰等対策支援事業実施要綱及び笠置町地域振興券取扱店募集要領その他関係法令等を順守して履行することを誓約し、不正行為を行った場合は、登録の取消、換金の中止、法的措置等を取られても一切の異議申立は行いません。
記
１．事業所情報
	事業所名

	事業所所在地
	〒
相楽郡笠置町

	事業内容